
Protokół Nr LXIV/2023 

LXIV/2023 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 11 maja 2023 r. 

 

LXVI sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 11 maja 2023 r. –  

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 11 maja 2023 roku o godz. 16.50 i zakończono o godz. 19.15 tego 

samego dnia. 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak powitał na 

sześćdziesiątej czwartej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się w trybie 

stacjonarnym: Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana 

Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Waldemara Biskupskiego, 

Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę Piasecką, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią 

Magdalenę Rakszawską, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy 

Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn, Komendanta Komisariatu Policji w Kostrzynie Pana 

Krzysztofa Klińskiego oraz wszystkich, którzy śledzą obrady sesji za pośrednictwem Internetu. 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady LXIV 

sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólną liczbę 15 Radnych 

udział bierze 13 Radnych, nieobecni Radni, którzy usprawiedliwili swoją nieobecność na sesji: 

1) Radna p.Beata Knopkiewicz, 2) Radny p.Mikołaj Stasinski, wobec tego Rada Miejska 

Gminy Kostrzyn może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Obecni Radni: 

1. Grzegorz Banaszak 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Anna Dudzińska 

4. Szymon Frąckowiak 

5. Piotr Hojeński 

6. Beata Jankowiak 

7. Piotr Kotarski 

8. Marek Kowalski 

9. Przemysław Kubiak 

10. Ryszard Kubiak 

11. Szymon Nadolny 

12. Dawid Pałka 

13. Artur Wojciechowski 

 

Nieobecni Radni: 

1. Beata Knopkiewicz 

2. Mikołaj Stasinski 

 

Listy obecności Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn oraz sołtysów Gminy Kostrzyn 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak przedstawił porządek obrad LXIV sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 11 maja 2023 roku: 
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I. Po otwarciu i stwierdzeniu prawomocności obrad LXII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn: 

II. Przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

III. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041 

3. Przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Kostrzyn na lata 2023-

2026 

4. Przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn 

5. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów w rejonie ul. Słowackiego w Glince Duchownej, gm. Kostrzyn 

6. Przystąpienia w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów przy ul. Klonowej we Wróblewie, gm. 

Kostrzyn 

7. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów w rejonie ulic Jesionowej, Stawnej i Średzkiej w miejscowości Czerlejnko 

8. Zmiany Uchwały nr LX/530/2022 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia  

15 grudnia 2022 r. w sprawie określenia  górnych stawek opłat za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

9. Wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kostrzyn 

10. Zmiany Uchwały Nr XXXVI/321/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 

2021 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Kostrzyn zmienionej Uchwałą Nr LX/531/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

11. Zmiany Uchwały Nr XXXVI/322/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 

2021 r. w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

12. Zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków  

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienionej 

Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r. oraz Uchwałą Nr XLV/412/2022 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

13. Zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę 

Kostrzyn 

14. Udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej numer 

2429P w miejscowości Siekierki Wielkie, Gmina Kostrzyn - ul. Tulecka”  

IV. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 

V. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

VI. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

VII. Zamknięcie LXIV sesji 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zapytał, czy do 

przedstawionego porządku obrad LXIV sesji Radni wnoszą uwagi – Radni nie wnieśli uwag, 

czy Burmistrz wnosi uwagi do porządku obrad sesji, Burmistrz Gminy Kostrzyn również nie 

wniósł uwag do porządku obrad sesji. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poinformował, że Rada 

Miejska Gminy Kostrzyn na LXIV sesji będzie obradowała według przedstawionego porządku 

obrad. 

Do punktu II – Przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że projekt 

protokołu z LXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia 30 marca 2023 

roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono żadnych uwag do 

protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LXIII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

Do punktu III – Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał 

1)  Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok przedstawił 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek oraz omówił korektę tej uchwały dotyczącą 

rozbudowy drogi powiatowej w Siekierkach Wielkich ul. Tulecka – pomoc finansowa dla 

Powiatu Poznańskiego, w związku z informacją otrzymaną od Powiatu Poznańskiego, również 

zmiana projektu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej i zmiana WPF. 

W dyskusji głos zabrał Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych Rady miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon  Frąckowiak oraz Burmistrz Gminy 

Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/571/2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek oraz Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena 

Rakszawska przedstawili projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041. 

 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz 

Banaszak, Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon 

Matysek, Radny p.Piotr Hojeński. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/572/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Kostrzyn na lata 2023-2026 przedstawiła p.Agata Stoińska Kierownik Wydziału 

Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie oraz p.Szymon Matysek 

Burmistrz Gminy Kostrzyn. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na posiedzeniu Komisji  

w dniu 8 maja 2023 r. pozytywnie został zaopiniowany projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Kostrzyn na lat 2023-2026 – głosowało  

5 Radnych, 5 członków Komisji było za pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Kostrzyn na lata 2023-2026.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/573/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4) Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Agata 

Stoińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn. 

 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz 

Banaszak, Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Agata Stoińska, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, 

Radny p.Piotr Hojeński, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że dnia 20 lutego 2023 r. ten 

temat  był omawiany na posiedzeniu Komisji, przystąpienie do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn zostało 

pozytywnie zaopiniowane – głosowało 5 Radnych, 5 członków Komisji było za pozytywną 

opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/574/2023  stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie ul. Słowackiego w Glince Duchownej, 

gm. Kostrzyn przedstawiła p.Agata Stoińska Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki 

Urzędu Miejskiego w Kostrzynie. 
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Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na posiedzeniu Komisji 

dnia 20 lutego 2023 r. wniosek o przystąpienie do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Glince Duchownej został zaopiniowany pozytywnie –  

głosowało 5 Radnych, 5 członków Komisji było za pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

w rejonie ul. Słowackiego w Glince Duchownej, gm. Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Kowalski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/575/2023 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

6) Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Agata 

Stoińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przy ul. Klonowej 

we Wróblewie, gm. Kostrzyn. 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz 

Banaszak, Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Agata Stoińska. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na posiedzeniu Komisji 

dnia 12 grudnia 2022 r. Komisja zaopiniowała pozytywnie wniosek o przystąpienie do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 57/55 we 

Wróblewie, gm. Kostrzyn głosowało 4 Radnych, 3 członków Komisji było za pozytywną 

opinią,  1 głos przeciw, głosów wstrzymujących nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Przystąpienia w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów przy ul. Klonowej we Wróblewie, gm. Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 
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Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, 

Artur Wojciechowski 

PRZECIW (1) 

Grzegorz Banaszak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Kotarski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/576/2023 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie ulic Jesionowej, Stawnej i Średzkiej  

w miejscowości Czerlejnko przedstawiła p.Agata Stoińska Kierownik Wydziału 

Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na posiedzeniu Komisji 

dnia 12 grudnia 2022 r. omówiony został ten temat, Komisja wyraziła pozytywną opinię 

odnośnie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w Czerlejnku w rejonie ulic Jesionowej, Stawnej i Średzkiej –  głosowało 4 Radnych, wszyscy 

członkowie Komisji byli za pozytywną opinią, głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

w rejonie ulic Jesionowej, Stawnej i Średzkiej w miejscowości Czerlejnko.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Banaszak 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/577/2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

8) p.Dominika Skrzypczak Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi  

i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmiany Uchwały nr LX/530/2022 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 grudnia 

2022 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na posiedzeniu Komisji  
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w dniu 8 maja 2023 r. pozytywnie został zaopiniowany projekt uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały nr LX/530/2022 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia  górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości – głosowało 5 Radnych, 5 członków Komisji było za pozytywną opinią. 
 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Uchwały nr LX/530/2022 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała nr LXIV/578/2023 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

9) Projekt uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kostrzyn przedstawiła Kierownik Wydziału 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Dominika Skrzypczak. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na posiedzeniu Komisji w 

dniu 8 maja 2023 r. omówiono ten temat, projekt uchwały w sprawie wymagań jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy 

Kostrzyn – głosowało 5 Radnych, 5 członków było za pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/579/2023 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

10) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek oraz p.Dominika Skrzypczak Kierownik 

Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  

w Kostrzynie omówili i przedstawili projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 

LX/530/2022 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 grudnia 2022 r. w Zmiany Uchwały 

Nr XXXVI/321/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kostrzyn zmienionej Uchwałą 

Nr LX/531/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że powyższy temat był 

omawiany na posiedzeniach Komisji w dniu 13 marca 2023 r. i 8 maja 2023 r., na posiedzeniu 

w dniu 8 maja br. projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/321/2021 Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Kostrzyn zmienionej Uchwałą Nr LX/531/2022 z dnia 15 grudnia 

2022 r. – głosowało 5 Radnych, 5 członków Komisji było za pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Uchwały Nr XXXVI/321/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 

r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kostrzyn 

zmienionej Uchwałą Nr LX/531/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r.. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/580/2023 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

11) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/322/2021 Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przedstawiła p.Dominika Skrzypczak 

Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie. 
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Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że  na posiedzeniu Komisji 

w dniu  8 maja 2023 r., pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXVI/322/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r.  

w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

– głosowało 5 Radnych, 5 członków było za pozytywną opinią. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Uchwały Nr XXXVI/322/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 

r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/581/2023 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

12) Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 

2021 r. oraz Uchwałą Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

W dyskusji głos zabierali: Radna p.Anna Dudzińska, Kierownik Wydziału Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika 

Skrzypczak. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że  na posiedzeniu Komisji 

w dniu 8 maja 2023 r., projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r. oraz Uchwałą  

Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. został pozytywnie zaopiniowany –  głosowało  

5 Radnych, 5 członków Komisji było za pozytywną opinią. 
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Głosowano w sprawie: 

Zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 

2021 r. oraz Uchwałą Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/582/2023 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak ogłosił przerwę  

w obradach sesji, która trwała od godz. 18.25 do godz. 18.50. Po przerwie: 

 

13) Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Paulina Bankiewicz przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez Gminę Kostrzyn. 

 

Zastępca Przewodniczącej  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Arkadiusz Bilski poinformował, że projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 

publicznym prowadzonym przez Gminę Kostrzyn na posiedzeniu Komisji w dniu dzisiejszym  

został zaopiniowany pozytywnie – głosowało 4 członków Komisji, 4 Radnych było za 

pozytywną opinią – 2 członków Komisji było nieobecnych. 

Głosowano w sprawie: 

Zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Kostrzyn. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała Nr LXIV/583/2023 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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14) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla 

Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej numer 2429P w miejscowości Siekierki Wielkie, Gmina Kostrzyn - ul. Tulecka” 

przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek (taka sama kwota dofinansowania 

– 250.000 zł zmiana w stosunku do projektu 2023 r. – bez dofinansowania, natomiast 2024 r. 

100.000 zł i 2025 r. – 150.000 zł). 

 

Dyskusji odnośnie w/w projektu uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej numer 2429P  

w miejscowości Siekierki Wielkie, Gmina Kostrzyn - ul. Tulecka”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Beata Knopkiewicz, Mikołaj Stasinski 

 

Uchwała nr LXIV/584/2023 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Do punktu IV – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 30 marca 2023 r. do dnia 10 maja 2023 r. 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

W dyskusji odnośnie informacji Burmistrza Gminy Kostrzyn nikt nie zabrał głosu. 

 

Do punktu V – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił informację 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym, m.in. 8 maja 2023 r.  odbyło się 

posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn, dziś posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady,  Radni 

uczestniczyli w majowych uroczystościach patriotycznych, w kwietniu 2023 r. odbywała się 

akcja sprzątania świata na terenie Gminy Kostrzyn – z udziałem Radnych. Ponadto p.Grzegorz 

Banaszak podziękował Radnym za złożenie w ustawowym terminie oświadczeń majątkowych 

za 2022 rok. 
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Do punktu VI – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

W punkcie „Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski” głos 

zabierali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak, 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak, Radna p.Anna Dudzińska, Burmistrz Gminy 

Kostrzyn p.Szymon Matysek, Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy Kostrzyn Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie p.Daniel Lewicki, Radny p.Dawid Pałka, Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, Przewodniczący Komisji Budżetowo-

Prawnej Rady p.Marek Kowalski, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata Jankowiak, Radny p.Piotr Kotarski, Kierownik Wydziału 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Dominika Skrzypczak. 

 

Do punktu VII – Zamknięcie LXIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak podziękował 

wszystkim za udział w dzisiejszej sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady LXIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Integralną część protokołu LXIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Grzegorz Banaszak 

  

 

 

  


